Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxix 
mensis Iulii, anno MCMXCIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 
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XIV 
Sacra aedes, quam « EI Santo Cristo de la Gracia » appellant, eademque in urbe 
Barquisimetensi sita, ad dignitatem Basilicae Minoris attollitur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Templum istud reperimus, haud satis 
veterem repetens memoriam, compluribus artificiis distinctum, et divinum 
cultum novimus ibidem congruenter celebrari. Inde praeterea, Congregatio
nis Passionis Iesu Christi missionariorum opera sollerti, Evangelii nuntius 
circumcirca coeptus est diffundi, unde beneficia salutis incolae ibidem per-
ciperent. His igitur spectatis rationibus, prompta sane voluntate, postulata 
Venerabilis Fratris Tullii Emmanuelis Chirivella Várela, Barquisimetensis 
Sedis Archiepiscopi, exaudienda existimavimus, qui illius Congregationis 
sodalium vota demonstrans suorumque pariter fidelium efflagitavit ut tem
plum « Santo Cristo de la Gracia » dicatum suaque in archidioecesi situm, 
in Basilicarum Minorum catalogum referretur. Quapropter ea plane com
probantes quae Congregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum 
statuit, Apostolica usi Nostra potestate sacrum aedificium quod supra me
moravimus inter Basilicas Minores adscribimus, omnibus item tributis pri
vilegiis et iuribus id genus templis consentaneis. Servetur sane Decretum 
« De titulo Basilicae Minoris », die ix mensis Novembris anno MCMLXXXIX 

evulgatum, quibusvis rebus minime efficientibus. 
Si quidem antehac hoc in loco fideles pietatem fidemque colebant, in 

posterum tempus exoptamus ut ibidem iidem maiore animi impetu in Chri
stum Dominum se convertant, ut supernos favores quam plurimos conse
quantur et caelestia praesidia adipiscantur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xix 
mensis Augusti, anno MCMXCIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco 83 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 330.258 
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XV 
Templum concathedrale Beatae Mariae Virginis in caelum Assumptae, quod 
in Apuliae oppido Gravina exstat, ad Basilicae Minoris gradum dignitatemque 
evehitur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sacras aedes, quae vetustate, arte, hi
storia ac religione nitent, solent Romani Pontifices praecipuis honoribus 
decorare. Quibus accensendum esse videtur templum concathedrale Gravi
nae, Apuliae urbis, Deo in honorem Beatae Virginis in caelum Assumptae 
dicatum, quod, ex aliqua parte aedifìcatum a Normannis saeculo XI atque 
subsequentibus absolutum, centrum spiritualis vitae eiusdem civitatis per 
temporis cursum exstitit. In eo insuper constat pie servari claras imagines 
Deiparae memorato titulo invocatae et Sancti Michaelis Archangeli, caelitis 
Patroni loci, necnon baptismatis fontem, in quo rite ablutus ac renatus est 
gratiae Benedictus Pp . X I I I , Decessor Noster felicis recordationis. Qua 
quidem re, cum Venerabilis Frater Tarsicius Pisani, Episcopus Altamuren-
sis-Gravinensis-Aquavivensis, litteris die III mensis Iulii hoc anno datis, 
etiam cleri populique sui nomine petiverit ut templum idem titulo ac 
dignitate Basilicae Minoris honestaremus, Nos, paternae benevolentiae 
signum dilectis filiis illius catholicae communitatis cupientes praebere, tam 
sollertis Pastoris precibus perquam libenter obsecundandum esse putamus. 

E sententia igitur Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacra
mentorum, quam ra tam habemus, summa Apostolica potestate, harum 
Litterarum virtute perpetuumque in modum templum concathedrale, de 
quo mentionem fecimus, ad Basilicae Minoris gradum dignitatemque evehi
mus, omnibus factis iuribus ac liturgicis concessionibus, quae ecclesiis hoc 
nomine insignitis rite competunt, iis tamen servatis, quae secundum De
cretum « De titulo Basilicae Minoris » die ix mensis Novembris anno 
MCMLXXXIX editum, servanda sunt. Has denique Litteras nunc et in poste
rum ratas esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xix 
mensis Augusti, anno MCMXCIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco EB Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 330.644 
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XVI 
Sanctuarium sanctae Rosae de Lima, quod in eadem urbe exstat, ad Basilicae 
Minoris gradum dignitatemque evehitur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sacras aedes, quae vetustate, arte, hi
storia ac religione nitent, consueverunt Romani Pontifices praecipuis hono
ribus decorare. Quibus accensendum esse videtur sanctuarium Deo in ho
norem sanctae Rosae de Lima dicatum, quod exstans in eadem antiqua et 
celebri urbe Americae Latinae, aedificatum est prope eius natalem domum 
et hortum, ubi illa virgo, sodalis tertii Ordinis sancti Dominici, dedita pae
nitentiae et mysticae contemplationi, caelestis Patris laudes solebat cotidie 
canere. Constat insuper memoratum templum, architecturae genere « baro-
co coloniali » mirum atque ipsius sanctae insignibus reliquiis et historicis 
memoriis clarum, notum esse centrum spiritualis vitae operumque pastora
lium et caritatis. Qua re, cum Venerabilis Frater Augustus Vargas Alzamo-
ra, Archiepiscopus Limanus, litteris die xv mensis Martii hoc anno datis, 
etiam cleri populique sui nomine postulaverit ut templum idem titulo ac 
dignitate Basilicae Minoris honestaremus, Nos, paternae benevolentiae do
cumentum dilectis filiis illius catholicae communitatis cupientes praebere, 
tam sollertis Pastoris precibus perquam libenter obsecundandum esse puta
mus. E sententia igitur Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sa
cramentorum, quam ratam habemus, summa Apostolica potestate, harum 
Litterarum virtute perpetuumque in modum sanctuarium, de quo mentio
nem fecimus, ad Basilicae Minoris gradum dignitatemque evehimus, omni
bus tactis iuribus ac liturgicis concessionibus, quae sacris aedibus hoc 
nomine insignitis rite competunt, iis tamen servatis, quae secundum Decre
tum « De titulo Basilicae Minoris » die ix mensis Novembris anno 
MCMLXXXIX editum, servanda sunt. Has denique Litteras nunc et in poste
rum ratas esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.